
1 

 

 

 

DETERMINA DI ANNULLAMENTO  

n. 22/2024 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno 05 del mese di novembre alle ore 13:45 in Castellana Sicula 

presso gli uffici del GAL Isc Madonie, siti in Viale Risorgimento 13/b 

Visto 

• l’atto costitutivo, lo statuto ed il regolamento interno del Gruppo di Azione Locale ISC 

MADONIE; 

• il mandato ricevuto dal Cda del 01.07.2024;  

• il regolamento interno del Gal Isc Madonie in materia di acquisizione di beni e servizi sotto soglia  

• la legge regionale n. 12 del 12 ottobre 2023;  

• il D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. 

• la procedura di affidamento diretto del servizio di spedizione con corriere per la partecipazione 

alla manifestazione fieristica Golosaria Milano 2024 (Rho Milano 02 – 04 novembre 2024) creata 

sulla P.A.D. dell’Unione delle Madonie raggiungibile al seguente url: 

http://portaleappalti.ponmetropalermo.it codice gara 942 

Considerato 

• che in data odierna lo scrivente si è accorto di avere erroneamente caricato sulla procedura di 

affidamento diretto con codice gara G00942 sulla P.A.D. dell’Unione delle Madonie raggiungibile al 

seguente url: http://portaleappalti.ponmetropalermo.it la determina unica a contrarre/di affidamento n. 

19/24 del servizio di spedizione con corriere effettuato all’operatore economico Madonie Express P.Iva 

04264210826 per euro 342,00 + iva relativa alla procedura di affidamento diretto con codice gara 

G00924; 

• che in ragione dell’errore sopra descritto si è proceduto alla pubblicazione sul Portale Appalti di 

una determina unica a contrarre/di affidamento non pertinente al servizio oggetto della procedura di 

affidamento diretto con codice gara G00942; 

• che in ragione dell’errore sopra descritto si è proceduto a indicare nelle sezioni 

“Aggiudicazione” e “Dati generali” della procedura di affidamento diretto con codice gara G00942 dei 

valori di aggiudicazione errati;  

• che occorre annullare la peoin data odierna si è proceduto a caricare correttamente la determina 

unica a contrarre/di affidamento n. 19/24 sopra citata tra i Documenti e atti relativi alla procedura di 

affidamento diretto con codice gara G00924 ed alla conseguente pubblicazione sul Portale Appalti 

 

Per quanto ut supra esposto, visto, considerato e dato atto, il R.u.p., domiciliato per la carica presso la 

sede operativa del Gal Isc Madonie. 

DETERMINA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione, e si intendono 

qui riportate, approvate e trascritte quale parte integrante e sostanziale (qui di seguito solo 

“premesse”); 

1. di fare salvi tutti i documenti e gli atti di negoziazione correttamente generati ed effettuati per la 

procedura di affidamento diretto con codice gara G00942; 

http://portaleappalti.ponmetropalermo.it/
http://portaleappalti.ponmetropalermo.it/


2 

 

 

2. di chiedere l’annullamento della procedura di affidamento diretto con codice gara G00942; 

3. di generare sulla P.A.D. dell’Unione delle Madonie raggiungibile al seguente url: 

http://portaleappalti.ponmetropalermo.it una nuova procedura di affidamento diretto inerente il 

servizio di spedizione con corriere per la partecipazione alla manifestazione fieristica Golosaria 

Milano 2024 

4. di procedere alla pubblicazione della presente determina sulla sezione Amministrazione Trasparente 

sul sito web www.madoniegal.it, sezione Procedure di affidamento e contratti. 

 

Castellana Sicula, lì 05 novembre 2024                                      

                                                                                                  IL R.U.P. 

Giuseppe Ficcaglia 

 

http://portaleappalti.ponmetropalermo.it/
http://www.madoniegal.it/

		2024-11-05T14:05:11+0100
	GIUSEPPE FICCAGLIA




